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Styrelse

Styrelsen har under säsongen haft följande sammansättning:

Ordförande Mathias Larsson

Sekreterare Jenny Hellgren

Kassör Patricia Lagun Mesquita

Styrelseledamöter Maria Rundqvist

Carina Svensson

Suppleanter Olof Hjelm

Christina Landqvist, avgått i förtid

Linn Jönsson, avgått i förtid

Revisor Eleonora Gunnebrandt

Cecilia Pettersson

Revisorssuppleant Hanna Persson

Valberedning Patrik Rang (Sammankallande)

Peter Ernstsson

Annika Antonsson

Sammanträden

Styrelsen har under verksamhetsperioden haft 14 protokollförda möten.

Ekonomi

Vi kan konstatera att bokslutet för året 2023/2024 visar på ett negativt resultat på ca
9 000 kr. Motsvarande siffra för året 2022/2023 var ett positivt resultat på ca 95 000 kr.

Årets resultat når inte riktigt upp till den ganska försiktigt lagda budget som beslutades på föregående
årsmötet. Detta beror till stor del på den höga iskostnaden under försäsongen, vilket påverkar
resultatet från sommarlägret. Samt det allmänt höjda kostnadsläget i samhället. Våra avgifter har inte
höjts i samma utsträckning som kostnaderna.Det viktigt att vi alla hjälps åt att hitta intäkter till
föreningen, såsom sponsorer, försäljningar eller att jobba på evenemang.
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Träningsverksamhet

Konståkning

I grupperna för konståkningen har det funnits totalt cirka 70 åkare.

Träningen inom konståkningsverksamheten har letts av huvudtränare Gabi Pintaric assisterande
tränare Thyra Spitzenberger. Till sin hjälp har de haft ett team av tränare som hållit fys, dans och
ispass.

För de åkare som går i högstadiet har klubben under året tillsammans med högstadieskolorna i
Karlskrona kommun anordnat idrottsprofil. Föreningen bedriver även Nationell idrottsutbildning, NIU,
tillsammans med gymnasieskolorna i Karlskrona kommun för de åkare som elitsatsar. På
NIU-utbildningen har vi tre antagna åkare.

Vi har under säsongen haft tränare som gått tränarutbildning, två personer, som utbildat sig till
domare, har jobbat som provdomare vid tävlingar.

Konståkningsskola

I konståkningsskolan har det funnits cirka 35 åkare.

Träningen inom konståkningsskolan har i första hand letts av våra ungdomstränare, med stöttning av
Gabi och Thyra.

Skridskoskola

Genom skridskoskolan erbjuder Karlskrona ASK barn och ungdomar möjligheten att lära sig
grunderna i skridskoåkning. Skridskoskolan är även en viktig verksamhet för att väcka intresset för
både konståkning och hockey.

HT23

Startade terminen med KASK Camp 25 augusti för tränare &amp; hjälptränare som Jenny L och
Annika A höll i. Nöjda efteråt och tyckte det var många bra diskussioner kring vad de ville utveckla
både inom föreningen men även hos sig själva.

Vi erbjöd 11 åkare att flytta till Konståkningsskolan.

Vi hade prova-på tillfälle den 3 september där det kom lite färre barn än det brukar men nästa alla
anmälde sig sedan till skridskoskolan så bra utfall ändå.

Under terminen hade vi ca 70 åkare i våra Bär-grupper, Funki och Islek.

Vi hade 11 st. träningstillfällen (exkl. juluppvisningen).

Vid halloween busade vi till det med bl.a. ballonglek, alla som ville fick klä ut sig och så fick de vars en
mini-godispåse.

Haft flera tränarmöten under terminen, Gabi bjöd in till arbetsmöte 23 oktober och några tränare
gick TAKK utbildning den 26 oktober.

Tränare och hjälptränare fick namnskyltar så att barn och föräldrar kan se vad tränarna heter.

Vi testade att bjuda in till Smultron till onsdagsträning i slutet av terminen och det var god
uppslutning vid dessa 3 tillfällen men det var lite trångt på isen.
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Skridskoskolan hade liten miniavslutning där Karin & Lia kom och åkte sina program så barnen i
skridskoskolan kunde se vad de kan komma att lära sig.

9 december hade föreningen gemensam juluppvisning där ca 35 barn från Skridskoskolan var med.

VT23

Vi erbjöd 10 åkare att börja i Koståkningsskolan.

Startade terminen med att Gabi bjöd in till ”tränarträning” på is 2 januari.

Vi hade prova-på tillfälle den 7 januari där ca 15 barn dök upp, varav flera av dessa sedan valde att
anmäla sig till skridskoskolan som startade 2 veckor senare.

Vi deltog vid KHK’s Familjematch 21 januari med en liten ”monter” där Märta, Elenore och Moa
visade Frostfilm, hade spinnertävling, barn kunde färglägga bilder med skridskomotiv och det
svarades på frågor om vår skridskoskola.

Under terminen hade vi ca 90 åkare i våra Bär-grupper, Funki och Islek.

Vi hade 11 st. träningstillfällen (exkl. våruppvisningen).

Stor show där skridskoskolan var Solar från Karlstad och att de fick med sig material hem att
förbereda själva och det fungerade väldigt bra. Ca 55 barn från Skridskoskolan deltog i showen.

Vi testade att erbjuda alla bärgrupperna i Skridskoskolan att ha off ice tillsammans med
Konståkningsskolan och så turades tränare från Konståkningsskolan och Skridskoskolan om att hålla i
dessa i testlabbet.

Vi hade 7 tränare och 6 hjälptränare igång under säsongen.

Flóra slutade som tränare och Elin L som hjälptränare.

Åsa avslutade sina dryga 8 år som admin för Skridskoskolan.

Vuxengrupp

Vuxengruppen har under året haft cirka 30 åkare.

Tävling- och testverksamhet

Under säsongen år 2023/2024 har KASK varit representerade på tävlingar på alla nivåer inom svensk
konståkning. Från SM till stjärntävlingar på distriktsnivå.
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Arrangemang

Karlskrona ASK arrangerade sommarläger under veckorna 29 och 30.

Under v. 44 anordnades även ett två dagars höstläger.

Karlskrona ASK har under säsongen arrangerat DM för skånedistriktet.

I slutet av höstterminen arrangerade vi en juluppvisning med luciatåg. Vi hade också ett mycket
uppskattat luciatåg i pausen på en av KHKs matcher i december.

Under våren arrangerade vi mycket lyckad show, med temat Stars on ice.

Ett stort tack till alla som ställde upp och jobbade inför, och under dessa arrangemang, så att allt gick
att genomföra.

Övrigt

En stor utmaning är att få allamedlemmar att hjälpa till med att driva föreningens verksamhet.
Karlskrona ASK är en ideell förening där ett fåtal personer idag gör merparten av allt det arbete som
erfordras för att föreningens verksamhet ska fungera. I fortsättningen kommer det att krävas ett
betydligt större engagemang där fler ställer upp och hjälper till (i både stort och smått) för att
verksamheten ska fungera och för att våra aktiva ska få möjlighet att göra det de gillar allra mest,
nämligen att åka konståkning. Tillsammans är vi starka!
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Slutord

Styrelsen ber att få framföra ett stort tack till både tränare, åkare, föräldrar och alla andra som
arbetat för att kunna utveckla konståkningen, vår förening samt våra åkare i en positiv riktning.

Vi vill också rikta ett stort tack till vaktmästarna, samt annan personal i NKT Arena Karlskrona, som
alltid ställer upp på ett föredömligt sätt. Vi tackar även Karlskrona kommun och övriga föreningar för
ett gott samarbete i, och kring ishallen.

Mathias Larsson Jenny Hellgren Patricia Lagin Mesquita
Ordförande Sekreterare Kassör

Maria Rundqvist Carina Svensson
Ledamot Ledamot
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